Об исключении из приказа очной формы
обучения за счет средств федерального бюджета
Таганрогского института имени А.П. Чехова
(филиала) ФГБОУ ВО «РГЭУ (РИНХ)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Исключить из приказа № 670/4 от 09.08.2024 г. нижеперечисленных лиц:

09.03.03 Прикладная информатика
(Прикладная информатика в менеджменте)

Сумма
балловВИ 1 ВИ 2 ВИ 2 ИД

1. 225-247-954 69 40 64 45 149

44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям)
(Экономика и управление организацией)

Сумма
балловВИ 1 ВИ 2 ВИ 2 ИД

1. 157-029-081 60 69 74 64 5 212